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Den eneste Sag paa Dagsordenen var-: 

Eventuelt: Anden ,''-Pebandli", a f  ,For- 
slag til Lov om Tillægsbevilling for Finans- 
aaret fra 1ste April 1897 til 31te Marts 
1898. 

(Første Behandling findes i Tidenden 
Sp. 1860홢61.) ; 

Der var intet Ændringsforslag 'stillet. i 

Formanden: Jeg forudsætter, at Tinget i 
vil give sit Samtykke til, at denne Sag: 
foretages 'nu.--; H v i s  ingen gør Indsigelse,: 
anser jpg Samtykket som meddelt. (Op- 
hold.) Det er saaledes meddelt. i 

Lovforslagets Indhold samt Spørgsmaa- 
I let om dets Overgang til 3dje Behandling; 
sattes til Forhandling under et. 

Ingen begærede Ordet. 

Lovforslagets Indhold (se Tillæg Ü,' 
Sp. 841 ff.) samt dets Overgang til 3dje 
Behandling 
vêdtòges uden Afstemning. 

Formanden: Hermed er Dagsordenen 
udtømt. Da den højtærede Minister for 
Kirke- og Undervisningsvæsenet. meget øn- 
sker, at det nys nævnte fra Folketinget 
oversendte Forslag til Lov om Understøt- 
telse til de Kellerske Anstalter maa komme 
til Behandling snarest muligt, og da jeg 
ogsaa har Gr rund til at antage, at der inden 
for Flertallet i dette Ting er Stemning for 
at tage det t i l  Forhandling, skal jeg for 

I ,:, I ' mit Vedkommende, til Trods for, at det 
kun har foreligget saa kort Tid her i Tinget, 
sætte det under Forhandling i et nyt Møde 
endnu i Dag. Dette Møde vil blive afholdt 
om 10 Minutter, og Dagsordenen vil da 
være: 

1) Eventuelt: Tredje Behandling 'åt: 
Forslag til Lov om Tillægsbevilling for 

Finansaarét fra 1ste April 1897 til 
31te :Marts 1898. * 

2) Eventuelt: Første Behandling af: 
Forslag til Lov om Understøttelse til de 

; Kéllerske Aandssvageanstalter i Anled- 
ning af Anstalternes Udvidelse. 

..';Mødet 'hævet: Kl. 1. Sö'. 

62 .  Møde.  

Torsdag den 24de Marts, KL 1. 45:'. ; 

Protokollen for forrige Møde blev op- 
læst og vedtagen. 

Formanden: De tvende paa Dags- 
ordenen opførte Sager kunne kun fore- 
tages, dersom Tinget samtykker deri, men 
jeg forudsætter, at Samtykket er meddelt, 
hvis ingen udtaler sig derimod. (Ophold.) 
Dét er altsaa meddelt. 

Man gik altsaa til den første Sag paa 
Dagsordenen, som var: 

Eventuelt: Tredje Behandling af For- 
slag til Lov om Tillægsbevilling for Finans- 
aaret fra 1ste April 1897 til 31té Marts, 
1898. 

(Anden Behandling findes i Tidenden, 
.Sp. 1 8 9 7 . )  

Intet Ændringsforslag var stillet. 

Lovforslaget i sin Helhed sattes til 
Forhandling. 

Ingen begærede Ordet. 

Lovforslaget (se Tillæg C.) 

vedtoges enstemmig med 44 Stemmer. 

Formanden: Lovforslaget vil nu blive 
tilstillet Konseilspræsidiet. 

Den sidste Sag paa Dagsordenen var: 

홢 Eventuelt; Første Behandling a f  For- 
slag til Lov om Understøttelse til de Kel- 
im-ske Aandßsvageanstalter i Anledning af > '. I 
Anstalternes Ldvidélse. ' 

(Lovforslaget, som vedtaget i Folke- 
tinget, 'nndes i Tillæg C.) 

, Sagen sattes under Forhandling. 


